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1. Vammaispoliittisen ohjelman tilanne 
Kansliasihteeri Pertti Virolainen kertoo vammaispoliittisen ohjelman tämän hetkisestä tilanteesta.  
 
Pertti Virolainen ja Liisa Karvinen olivat esitelleet vammaispoliittisen ohjelman ja toimineet 
asiantuntijoina 18.1.2021 kaupunginhallituksen kokouksessa. Kaupunginhallitukseen ehdotettiin, että 
vammaispoliittinen ohjelma hyväksytään vammaisneuvoston esittämässä muodossa. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi vammaispoliittisen ohjelman yksimielisesti. Lisäksi kaupunginhallitus päätti, 
että vammaispoliittiseen ohjelmaan lisätään saavutettavuusdirektiivi ja -laki sekä yhdenvertaisuuslaki. 
 
Pertti Virolainen on päivittänyt vammaispoliittiseen ohjelmaan saavutettavuusdirektiivin ja -lain sekä 
yhdenvertaisuuslain. Vammaispoliittinen ohjelma on valmis.  
 
Vammaisneuvosto päätti, että vammaispoliittisesta ohjelmasta teetätetään riittävän suuri paperipainos, 
jotta pahvikantiset vammaispoliittiset ohjelmat riittävät jokaiselle vammaisneuvoston jäsenelle ja 
vammaisjärjestöille, kaikkiin keskeisiin palveluyksikköihin Joensuun alueella sekä yhteistyötahoille.  
Neljä paperipainosta luovutetaan Siunsotelle vammaispalveluiden erityisasiantuntijalle Kristiina 
Räsäselle vammaisneuvoston kokouksen yhteydessä toimitettavaksi Siunsoten sisällä.  

 

2. Muut asiat 
 

1. Joensuun vammaisia ja pitkäaikaissairaita edustavien järjestöjen neuvottelukunnan kokous 
Joensuun kaupungin vammaisneuvoston kausi päättyy 31.5.2021.  
 
Joensuun vammaisia ja pitkäaikaissairaita edustavien järjestöjen neuvottelukunnan kokous pidetään 
25.2.2021 klo 17 Joensuun Reumayhdistyksen kokoushuoneessa, jossa valitaan uudet 
vammaisjärjestöjen jäsenet ja varajäsenet vammaisneuvostoon. Reumayhdistyksen kokoushuoneen 
osoite on Siltakatu 20 A 41.  

Ehdokkaista valitaan neljä varsinaista jäsentä ja heille neljä henkilökohtaista varajäsentä kaudelle 
1.6.2021-31.5.2023. Jäsenet ja varajäsenet valitaan äänestämällä.  

Yhdistyksiä pyydetään toimittamaan yhdistyksien tiedot ehdokasasetteluun nimetystä ehdokkaasta 
sähköpostiosoitteeseen salli.alajuuma@gmail.com tai tuomaan tiedon ehdokkaasta kokoukseen.  

Ehdokkaan mukanaolo suotavaa. 

Koronarajoitukset voivat vaikuttaa Joensuun vammaisia ja pitkäaikaissairaita edustavien järjestöjen 
neuvottelukunnan kokoukseen.  

 

2. Joensuun kaupungin alueen hiekoitus ja auraus 
Vammaisneuvosto totesi, että Joensuun kaupungin aurauksessa on puutteita.  
 
Invapaikka Torikadun ja Siltakadun risteyksessä on tukossa lumikinoksen vuoksi, 
 
Paikoin on hankala kulkea jalkakäytävillä mm. pyörätuolilla liian lumen vuoksi. Mm. Koskikadun 
jalankulkuväylien aurausta voisi parantaa.  
 
Koskikadun ja Koulukadun liikennevalotolpan ympäristö on korkean lumikinoksen vallassa. Esimerkiksi 
pyörätuolilla liikkuvien on hankala päästä painamaan liikennevalotolpan nappia lumen vuoksi. Sitä 
vastoin Rantakadun ja Koskikadun kulmassa olevan liikennevalotolpan ympäristö on erinomaisessa 
kunnossa.  
 



Vammaisneuvostossa myös todetaan, että hiekoitusta ja aurausta toivotaan taloyhtiöiden parantavan 
kiinteistöjensä osalta.  
 
Vammaisneuvosto päättää muistuttaa kaupunkirakennepalveluja aurauksen tärkeydestä ja että 
invapaikoille on oltava esteetön pääsy. Vammaisneuvosto päättää myös välittää kiitokset Rantakadun ja 
Koskikadun kulmassa olevan liikennevalotolpan ensiluokkaisesta hoidosta.  
 
 

3. Keskussairaalan kahvion puutteelliset inva-wc:n opasteet 
Vammaisneuvosto totesi, ettei keskussairaalan kahviossa ole inva-wc:seen opasteita, vaikka 
vammaisneuvosto on asiasta aiemmin huomauttanut. 
 
Vammaisneuvosto päätti muistuttaa keskussairaalaa asiasta.  

 

 


